continuara percibiendo el alquiler, ello no importará renovación ni reconducción del 

• plazo y condiciones contractuales, sino la correspondiente contraprestación por la 
ocupación del Inmueble hasta tanto se reclame la devolución. 

4.- PRECIO MENSUAL 
El precio pactado y aceptado por las Partes se fija en la suma de $ 47.500- (Pesos 
Cuarenta y Siete mil quinientos) por mes. 
b) Plazo de pago: El alquiler mensual deberá abonarse del 1 (uno) al 5 (cinco) de cada 
mes calendario, por adelantado. 
c) Lugar de pago: El alquiler, será abonado en el domicilio de la Locataria, y/o lugar y/o 
persona que ella más adelante indique fehacientemente, con al menos 10 (diez) días de